



**ГУБЕРНАТОР
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021 № 253-ПГ

г. Красногорск

**О внесении изменений
в Положение о постоянном представителе
Губернатора Московской области
в Московской областной Думе**

Постановляю:

1. Внести в Положение о постоянном представителе Губернатора Московской области в Московской областной Думе, утвержденное постановлением Губернатора Московской области от 28.11.2018 № 589-ПГ «О постоянном представителе Губернатора Московской области в Московской областной Думе» (с изменением, внесенным постановлением Губернатора Московской области от 12.02.2021 № 39-ПГ), следующие изменения:

1) в пункте 5:

в подпункте 15 слова «первого Вице-губернатора Московской области» заменить словами «первого Вице-губернатора Московской области – Председателя Правительства Московской области»;

в подпункте 18 слова «первого Вице-губернатора Московской области» заменить словами «первого Вице-губернатора Московской области – Председателя Правительства Московской области»;

в подпункте 23 слова «первого Вице-губернатора Московской области» заменить словами «первого Вице-губернатора Московской области – Председателя Правительства Московской области»;

подпункт 24 дополнить словами «, а также обращений по вопросам доработки (согласования) проектов законов Московской области»;

2) в подпункте 5 пункта 7 слова «первому Вице-губернатору Московской области» заменить словами «первому Вице-губернатору Московской области – Председателю Правительства Московской области».

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», «Информационном вестнике Правительства Московской области», размещение (опубликование) на Интернет-портале Правительства Московской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Московской области



А.Ю. Воробьев